
  
 
  

 

PROFI CREDIT Czech, a. s. 

Klimentská 1216/46,110 00 Praha 1  
Infolinka: +420 466 741 490 

E-mail: proficredit@proficredit.cz,www.proficredit.cz 

PROFI CREDIT Czech, a.s. je významným poskytovatelem nebankovních půjček. Je součástí úvěrové divize nadnárodní finanční skupiny 
Profireal Group, která kromě České republiky působí v dalších třech zemích střední a východní Evropy a v Rusku. 
PROFI CREDIT Czech patří v Česku od roku 2000 mezi prvních pět hráčů na trhu nebankovních půjček. Vloni přesáhl v ČR celkový 
objem poskytnutých úvěrů 2 miliardy Kč. Společnost podporuje nezaopatřené děti v rámci iniciativy Dětský úsměv s PROFI CREDIT. 

Tisková zpráva 
 
PROFIREAL Group míří na Filipíny 
  
Praha, 4. 5. 2017 - Skupina PROFIREAL Group, která na našem českém trhu prodává úvěry 
pod značkou PROFI CREDIT, expanduje do jihovýchodní Asie. Vstup na tamní trhy začíná 
na Filipínách, kde za tímto účelem vstoupila do splátkové společnosti Flexi Finance.  
 
„Chceme firmu, v níž jsme získali majoritu, dál společnými silami s jejími zakladateli rozvíjet. 
Přineseme standardy skupinového řízení a chystáme se postupně rozšířit náš byznys napříč 
filipínským trhem,“ říká David Chour, výkonný ředitel úvěrové skupiny PROFIREAL Group.  
 
Filipínská akvizice PROFIREAL Group chce být zisková do tří let a do roku 2021 plánuje na 
Filipínách proinvestovat asi pět miliard korun. Pro skupinu PROFIREAL Group jsou Filipíny 
první zemí, kde vyzkouší splátkový prodej spočívající ve sjednání úvěru na zboží přímo 
v obchodě. Filipíny sestávají z více než 7 tisíc ostrovů a kromě stabilní měny a rostoucí 
ekonomiky nabízejí také silný vliv USA. PROFIREAL Group v současnosti podniká v Česku, 
na Slovensku, v Polsku, v Rusku a v Bulharsku. 

  
 

http://www.proficredit.cz/
http://www.profirealgroup.com/

